Заведующему
МБДОУ ДС №27 «Березка»
(наименование организации)
Е.Н. Сухачевой
(инициалы, фамилия заведующего)
________________________________________
________________________________________,
(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
проживающего по адресу:
_________________________________________
_________________________________________
Паспортные данные:
(кем и когда выдан) _________________________________________
_________________________________________

телефон: _________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью, дата рождения)
место рождения________________________________________________________________________
место проживания______________________________________________________________________
место регистрации______________________________________________________________________
серия, № свидетельства о рождении_______________________________________________________
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №27 «Берёзка» Старооскольского городского округа по форме обучения ____________и языку обучения ___________, являющимся для моего ребенка родным/не родным.
__________________     ______________     _________________________________________________
            дата                           подпись                                                     Ф.И.О.
МБДОУ ДС №27 «Березка»
(сокращенное наименование образовательной организации по уставу)
Фамилия, имя, отчество мамы_____________________________________________________________
Место работы, должность_________________________________________________________________
Телефон________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество папы______________________________________________________________
Место работы, должность_________________________________________________________________
Телефон________________________________________________________________________________
С уставом МБДОУ ДС №27 «Березка, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, распорядительным актом о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанника ознакомлен(а).                                                                                                                                                                    (нужное подчеркнуть)
[bookmark: _GoBack]

С обработкой персональных данных, предоставленных мною заведующему МБДОУ ДС №27 «Березка», включая все действия, предусмотренные Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», фактом ознакомления, в том числе через официальный сайт образовательной организации в сети Интернет с нормативно-правовыми документами, указанными в заявлении о приеме в образовательную организацию, заверенном мною личной подписью
(не) согласен.
(нужное подчеркнуть)

«___» _____________ 20___ г.                                                       __________/________________
	            (дата)                                                                                                            (подпись)                (расшифровка)
«___» _____________ 20___ г.                                                       __________/________________
	            (дата)                                                                                                            (подпись)                (расшифровка)